
川丈線 能城バス停 

道路工事に伴うバス停一時移設のお知らせ 
 

 

いつも熊野御坊南海バスをご利用くださいまして誠に有難うご

ざいます。 

熊野川河川整備工事のため、新宮駅方面・本宮大社前方面 

のバス停を東側（新宮方面）へ約１５０メートル一時移設します。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、移設時におけるバス停ご利

用の際はご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

            記 
 

日時：２０２４年１０月２５日(金) 

～２０２６年３月末日※予定   

・川丈線 能城バス停(新宮駅・熊野本宮大社方面) 

 

 

熊野御坊南海バス株式会社 

新宮市徐福２丁目 1-11  TEL 0735-22-5101  


